to be hard nor stand in judgement contrar the tenor of the premiss

;

in witnes of the quhilk thing to the part of thir indentui'is to remane

with the said George Erll of Huntlie, the said Williame Erll of Mar-

schale hes affixit his propir seil with the subscriptioun of his hand, togid-

der with the subscriptioun of his saidis curators, in takin of their con-

sent and assent to the premiss, and to the part of the samin to remane

with the said Williame Erll Marschale, the said George Erll Huntlie hes

affixit his propir seill with the subscriptioun of his hand, togidder with

the subcriptionis of his sadis curators, in takin of thair consent and as-

sent to the premissis, day, yeir, and place forsaids, befor thir witnes

venerable clerks, maister Johnne Cantelaw, Archidene of Sanct Andros,

maister Robert Creichtoun, provest of Sanct Gelis kirk of Edinburgh,

George Gordoun of Scheves, Patrik Butter of Gormok, Andre Stratoun

of that Ilk, Sir John Lethe persone of Philorth, maister Johne Mailuile

maister Andro Kyd chapellanis, and Alexander Young public notar, with

vthiris diuerss.

Wylliam Erll Merscheall. Ge. Bisschep off Dunkeld.

Gawan Byschop of Aberdene. Beatrice Douglass, Masteres of Mer-

scheale, wyth my hand at the pen.

XI.

LIEUTENANDRY OF THE NORTHE—1543.

Maria Dei gracia Regina Scotorum Omnibus probis hominibus suis ad

quos presentes littere peruenerint salutem Sciatis quod Nos cum auisa-

mento et consensu charissimi consanguinei et tutoris nostri Jacobi

comitis Aranie domini Hammiltoun regni nostri gubernatoris fecimus
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constituimus et ordinauimus ac per presentes facimus constituimus et ordi-

namus dilectutn consanguineum nostrum et consiliarium Georgium comi-

tem de Huntlie dominum Gordoun et Badzenacht nostrum loeumtenentem

intra omnes bondas a boreali latere vicecomitatus nostri de Kincardin et ter-

rarumde Mernys ad mare occidentale et a dictis terris de Mernys infra omnes

bondas tocius borealis patrie tam insularum borealium infi-a vieecomita-

tum nostrum de Inuernys ac insularum Orchadensis et Zetlandie quam

tirmarum terrarum ex predicta boreali parte prefatorum vicecomitatus et

terrarum de Mernys Dantes concedentes et committentes dicto nostro

consanguineo et consiliario ac locumtenenti nostram plenam potestatem

et mandatum speciale omnes et singulos ligeos et subditos nostros infra

predictas bondas regendi gubernandi et defendendi ac ipsos quocies

opus fuerit et expedire videbitur pro ipsorum et aliorum regni nostri